NORSK
Monteringsanvisning
Zip screen
•	 MotorkassetT
•	 SKINNER
•	 FJERNKONTROLL
2
INNHOLD

deler eller overflate må meldes til forhandler eller Nordic Season Products før
montering. Dersom dette meldes inn i etterkant er det ikke å betrakte som en
transportskade. Vær oppmerksom på at enkelte deler kan være felt inn i emballasjen for
beskyttelse under transport. Hvis deler mangler – sjekk emballasjen nøye.
FØLG INSTRUKSJONENE NØYE FOR Å UNNGÅ ALVORLIG PERSONSKADE ELLER SKADE PÅ PRODUKTET.
Ta vare på denne manualen for senere bruk.
Siste oppdaterte versjon av denne manualen finnes på våre nettsider
5
ZIP SCREEN
TEKNISK INFORMASJON
SVART MOTORKASSETT
Varenummer Bredde
Farge på duk /
Gjennomsynlighet
ZS10000B 100 cm Svart 0%
ZS10010B 100 cm Svart 10%
ZS11000B 110 cm Svart 0%
ZS11010B 110 cm Svart 10%
ZS12000B 120 cm Svart 0%
ZS12010B 120 cm Svart 10%
ZS13000B 130 cm Svart 0%
ZS13010B 130 cm Svart 10%
ZS24010B 240 cm Svart 10%
HVIT MOTORKASSETT
Varenummer Bredde
Farge på duk /
Gjennomsynlighet
ZS10000W 100 cm Svart 0%
ZS10010W 100 cm Svart 10%
ZS11000W 110 cm Svart 0%
ZS11010W 110 cm Svart 10%
ZS12000W 120 cm Svart 0%
ZS12010W 120 cm Svart 10%
ZS13000W 130 cm Svart 0%
ZS13010W 130 cm Svart 10%
ZS24010W 240 cm Svart 10%
SKINNER
Varenummer Lengde Farge
ZS130RW 130 cm Hvit
ZS130RB 130 cm Svart
ZS220RW 220 cm Hvit
ZS220RB 220 cm Svart
DUK
Gjennomsynlighet Materialer Farge Lengde